Hummingen Strand.

Arsregnskab.

Indtaegter :
Kontingent

Indskud og gebyrer
Ekstraordinaer indteegt
Renter og bankgebyr
Indtaegter i alt :

Udgifter :

Ejendomsskat

Slaning af rabatter og stier
Afvandingsprojekt
Vedligehold af sideveje
Snerydning

Vedligehold af stamvej
Pleje af granne omrader
Kontingent,Fritidshusforen.
Forsikringer
Jubileeumsfest

Udgifter i alt:

Administrationsudagifter :
Telefon, kasserer

Porto

Tryksager

Generalforsamling

Mgder m. m.

Diverse
Administrationsudagifter i alt :

Arets/periodens resultat.

Grundejerforening.
Regnskab Budget
2021/22 2021/22

89.100,00 88.200,00
4.500,00 2.700,00
0,00 500,00
-3.152,00 -1.500,00
90.448,00 89.900,00
3.337,94 5.500,00
18.500,00 18.500,00
0,00 0,00
4.750,00 10.000,00
0,00 1.000,00
1.916,26 50.000,00
17.029,85 15.000,00
976,00 1.400,00
2.536,59 2.600,00

0,00
49.046,64 104.000,00
1.750,00 1.750,00
0,00 500,00
0,00 500,00
6.397,00 6.000,00
3.162,39 6.000,00
2.173,65 1.500,00
13.483,04 16.250,00
27.918,32 -30.350,00

Regnskab

2020/21
87.300,00
12.600,00
500,00
-2.094,63
98.305,37

4.390,95
18.500,00

18.943,75

1.888,55

26.067,16
968,00
2.404,50

73.162,91

1.750,00
178,45
5.686,00
3.908,65
1.009,75
12.532,85

12.609,61

Noter

W -

Status :

Aret Aret
Aktiver : 2021/2022. 2020/2021.
Jyske bank 139.262,88 111.344,56
Kontingent restance -900,00 0,00
Aktiver i alt: 138.362,88 111.344,56
Passiver :
Saldo primo 111.344,56 98.734,95
Periodens resultat. 27.918,32 12.609,61
Egenkapital 139.262,88 111.344,56
Skyldige omkostninger -900,00 0,00
Passive i alt: 138.362,88 111.344,56
Noter:
1) Foudbetalt v/ nr. 7, 48, 60, 83
2) Mangler nr. 33
3) Ejerskifte nr. 4, 18, 27, 30, 92
Bestyrelsen: Revisorer:

Sgren Jensen, formand.
Carsten Mgller, kasserer
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Carsten Mgller, kasserer



